
1 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

Białystok, 9 listopada 2021 r. 

 

BZP.272.40.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu 

teleinformatycznego oraz oprogramowania na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podlaskiego w Białymstoku”, nr: BZP.272.40.2021 przekazuje następujące 

informacje: 

Część nr 1: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

zamówienia 
Termin dostawy 

1. 

Media-Pol Paweł Szymczuk 

ul. Motycka 11 

03-566 Warszawa 

12 177,00 zł 

do 14 dni 

kalendarzowych, od 

dnia podpisania 

umowy 

 

Część nr 2: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

zamówienia 
Termin dostawy 

1. 

Media-Pol Paweł Szymczuk 

ul. Motycka 11 

03-566 Warszawa 

58 228,20 zł 

do 21 dni 

kalendarzowych, od 

dnia podpisania 

umowy 

 

Część nr 3: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

zamówienia 
Termin dostawy 

1. 

TEST-SYSTEM s.c. Przemysław 

Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

16 236,00 zł 

do 14 dni 

kalendarzowych, od 

dnia podpisania 

umowy 



2 

2. 

COMP S.A. 

ul. Jutrzenki 116 

02-230 Warszawa 

33 210,00 zł 

do 14 dni 

kalendarzowych, od 

dnia podpisania 

umowy 

3. 

Media-Pol Paweł Szymczuk 

ul. Motycka 11 

03-566 Warszawa 

99 224,10 zł 

do 14 dni 

kalendarzowych, od 

dnia podpisania 

umowy 

 

Część nr 4: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

zamówienia 
Termin dostawy 

1. 

Media-Pol Paweł Szymczuk 

ul. Motycka 11 

03-566 Warszawa 

41 967,60 zł 

do 14 dni 

kalendarzowych, od 

dnia podpisania 

umowy 

 

Część nr 5: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

zamówienia 
Termin dostawy 

1. 

Comtegra S.A. 

ul. Puławska 474 

02-884 Warszawa 

284 100,00 zł 

do 33 dni 

kalendarzowych, od 

dnia podpisania 

umowy 

 

Część nr 6: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

zamówienia 
Termin dostawy 

1. 

MERAZET S.A. 

ul. J. Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

62 730,00 zł 

do 21 dni 

kalendarzowych, od 

dnia podpisania 

umowy 

2. 

Media-Pol Paweł Szymczuk 

ul. Motycka 11 

03-566 Warszawa 

73 283,40 zł 

do 14 dni 

kalendarzowych, od 

dnia podpisania 

umowy 

3. 

INTERLAB POLSKA sp. z o.o. sp.k. 

ul. Kosiarzy 37 paw. 20 

02-953 Warszawa 

41 820,00 zł 

do 14 dni 

kalendarzowych, od 

dnia podpisania 

umowy 

 

 

 

 

 

 



3 

Część nr 7: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

zamówienia 
Termin dostawy 

1. 

TEST-SYSTEM s.c. Przemysław 

Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

37 392,00 zł 

do 14 dni 

kalendarzowych, od 

dnia podpisania 

umowy 

2. 

COMP S.A. 

ul. Jutrzenki 116 

02-230 Warszawa 

39 852,00 zł 

do 14 dni 

kalendarzowych, od 

dnia podpisania 

umowy 

3. 

Media-Pol Paweł Szymczuk 

ul. Motycka 11 

03-566 Warszawa 

49 180,32 zł 

do 14 dni 

kalendarzowych, od 

dnia podpisania 

umowy 

 

Część nr 8: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

zamówienia 
Termin dostawy 

1. 

Media-Pol Paweł Szymczuk 

ul. Motycka 11 

03-566 Warszawa 

52 705,50 zł 

do 14 dni 

kalendarzowych, od 

dnia podpisania 

umowy 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 

 

 


		2021-11-09T10:49:40+0000
	Not specified




